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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 103 237 858,19 101 307 616,11 23 916 161,00 1 416 227,00 25 939 130,00 10 761 666,63 39 274 431,48 14 500 000,00 1 930 242,08 900 000,00 1 020 242,08

2024 109 370 254,00 98 607 000,00 25 064 137,00 1 484 206,00 27 394 440,00 10 080 874,00 34 583 343,00 15 196 000,00 10 763 254,00 0,00 10 763 254,00

2025 108 497 339,00 102 122 339,00 25 957 673,00 1 537 118,00 28 371 052,00 10 440 257,00 35 816 239,00 15 737 737,00 6 375 000,00 0,00 0,00

2026 105 119 630,00 105 119 630,00 26 719 531,00 1 582 232,00 29 203 742,00 10 746 679,00 36 867 446,00 16 199 640,00 0,00 0,00 0,00

2027 108 168 100,00 108 168 100,00 27 494 397,00 1 628 117,00 30 050 651,00 11 058 333,00 37 936 602,00 16 669 430,00 0,00 0,00 0,00

2028 111 304 975,00 111 304 975,00 28 291 735,00 1 675 332,00 30 922 120,00 11 379 025,00 39 036 763,00 17 152 843,00 0,00 0,00 0,00

2029 114 421 514,00 114 421 514,00 29 083 904,00 1 722 241,00 31 787 939,00 11 697 638,00 40 129 792,00 17 633 123,00 0,00 0,00 0,00

2030 117 510 894,00 117 510 894,00 29 869 169,00 1 768 742,00 32 646 213,00 12 013 474,00 41 213 296,00 18 109 217,00 0,00 0,00 0,00

2031 120 683 689,00 120 683 689,00 30 675 637,00 1 816 498,00 33 527 661,00 12 337 838,00 42 326 055,00 18 598 166,00 0,00 0,00 0,00

2032 123 821 465,00 123 821 465,00 31 473 204,00 1 863 727,00 34 399 380,00 12 658 622,00 43 426 532,00 19 081 718,00 0,00 0,00 0,00

2033 127 040 823,00 127 040 823,00 32 291 507,00 1 912 184,00 35 293 764,00 12 987 746,00 44 555 622,00 19 577 843,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 216 845,00 130 216 845,00 33 098 795,00 1 959 989,00 36 176 108,00 13 312 440,00 45 669 513,00 20 067 289,00 0,00 0,00 0,00

2035 133 342 050,00 133 342 050,00 33 893 166,00 2 007 029,00 37 044 335,00 13 631 939,00 46 765 581,00 20 548 904,00 0,00 0,00 0,00

2036 136 408 918,00 136 408 918,00 34 672 709,00 2 053 191,00 37 896 355,00 13 945 474,00 47 841 189,00 21 021 529,00 0,00 0,00 0,00

2037 139 409 914,00 139 409 914,00 35 435 509,00 2 098 361,00 38 730 075,00 14 252 274,00 48 893 695,00 21 484 003,00 0,00 0,00 0,00

2038 142 337 524,00 142 337 524,00 36 179 655,00 2 142 427,00 39 543 407,00 14 551 572,00 49 920 463,00 21 935 167,00 0,00 0,00 0,00

2039 145 184 274,00 145 184 274,00 36 903 248,00 2 185 276,00 40 334 275,00 14 842 603,00 50 918 872,00 22 373 870,00 0,00 0,00 0,00

2040 148 087 959,00 148 087 959,00 37 641 313,00 2 228 982,00 41 140 960,00 15 139 455,00 51 937 249,00 22 821 347,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 126 584 385,07 110 361 013,17 51 163 510,28 0,00 0,00 1 167 000,00 0,00 53 445,00 16 223 371,90 16 223 371,900,00 722 022,30

2024 112 434 643,00 97 113 893,00 49 716 608,00 0,00 0,00 915 550,00 0,00 46 800,00 15 320 750,00 15 320 750,000,00 0,00

2025 105 957 339,00 98 489 792,00 50 636 365,00 0,00 0,00 651 225,00 0,00 39 600,00 7 467 547,00 7 467 547,000,00 0,00

2026 102 379 630,00 99 740 256,00 51 522 501,00 0,00 0,00 425 525,00 0,00 32 400,00 2 639 374,00 2 639 374,000,00 0,00

2027 105 328 100,00 102 220 878,00 52 990 892,00 0,00 0,00 242 950,00 0,00 25 200,00 3 107 222,00 3 107 222,000,00 0,00

2028 108 364 975,00 104 795 474,00 54 474 637,00 0,00 0,00 109 125,00 0,00 18 000,00 3 569 501,00 3 569 501,000,00 0,00

2029 114 181 514,00 107 490 168,00 55 986 308,00 0,00 0,00 36 855,00 0,00 10 800,00 6 691 346,00 6 691 346,000,00 0,00

2030 117 270 894,00 110 283 211,00 57 525 931,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 6 987 683,00 6 987 683,000,00 0,00

2031 120 683 689,00 113 180 416,00 59 107 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 273,00 7 503 273,000,00 0,00

2032 123 821 465,00 116 142 919,00 60 718 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 546,00 7 678 546,000,00 0,00

2033 127 040 823,00 119 152 749,00 62 342 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 888 074,00 7 888 074,000,00 0,00

2034 130 216 845,00 122 225 082,00 63 994 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 991 763,00 7 991 763,000,00 0,00

2035 133 342 050,00 125 360 703,00 65 674 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 981 347,00 7 981 347,000,00 0,00

2036 136 408 918,00 128 560 396,00 67 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848 522,00 7 848 522,000,00 0,00

2037 139 409 914,00 131 824 942,00 69 117 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 972,00 7 584 972,000,00 0,00

2038 142 337 524,00 135 155 125,00 70 879 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182 399,00 7 182 399,000,00 0,00

2039 145 184 274,00 138 516 283,00 72 634 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667 991,00 6 667 991,000,00 0,00

2040 148 087 959,00 141 961 032,00 74 431 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 126 927,00 6 126 927,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -23 346 526,88 0,00 23 549 543,88 5 300 000,00 5 300 000,00 14 314 251,88 14 314 251,88 3 935 292,00 3 732 275,00

2024 -3 064 389,00 0,00 5 504 389,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 3 904 389,00 1 464 389,00

2025 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 203 017,00 203 017,00 203 017,00 0,00 203 017,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.01

za organ stanowiący Mirosław Andrzej Blaski



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 980 000,00 0,00 -9 053 397,06 9 196 146,820,00

2024 x x x x 0,00 11 540 000,00 0,00 1 493 107,00 6 997 496,000,00

2025 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 3 632 547,00 3 632 547,000,00

2026 x x x x 0,00 6 260 000,00 0,00 5 379 374,00 5 379 374,000,00

2027 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 5 947 222,00 5 947 222,000,00

2028 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 6 509 501,00 6 509 501,000,00

2029 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 6 931 346,00 6 931 346,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 227 683,00 7 227 683,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 503 273,00 7 503 273,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 678 546,00 7 678 546,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 888 074,00 7 888 074,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 991 763,00 7 991 763,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 981 347,00 7 981 347,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 848 522,00 7 848 522,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 584 972,00 7 584 972,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 182 399,00 7 182 399,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 667 991,00 6 667 991,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 126 927,00 6 126 927,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,23% -8,54% 9,98% 12,27% TAK TAK-7,54%

2024 3,47% 2,73% 7,24% 9,53% TAK TAK2,73%

2025 3,18% 4,67% 5,82% 8,11% TAK TAKx

2026 3,07% 6,15% 3,75% 5,97% TAK TAKx

2027 2,90% 6,37% 2,90% 5,13% TAK TAKx

2028 2,79% 6,62% 2,63% 4,85% NIE TAKx

2029 0,03% 6,78% 1,43% 3,65% TAK TAKx

2030 0,00% 6,85% 3,54% 3,54% TAK TAKx

2031 0,00% 6,93% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2032 0,00% 6,91% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2033 0,00% 6,92% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2034 0,00% 6,84% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2035 0,00% 6,67% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2036 0,00% 6,41% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2037 0,00% 6,06% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2038 0,00% 5,62% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2039 0,00% 5,12% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2040 0,00% 4,61% 6,23% 6,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 43 674,75 43 674,75 41 248,37 658 496,00 658 496,00 658 496,00 199 737,46 199 737,46 184 518,33

2024 107 615,00 107 615,00 107 615,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 107 615,00

2025 36 778,00 36 778,00 36 778,00 0,00 0,00 0,00 38 714,00 38 714,00 36 778,00

2026 14 811,00 14 811,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 15 591,00 15 591,00 14 811,00

2027 9 874,00 9 874,00 9 874,00 0,00 0,00 0,00 10 394,00 10 394,00 9 874,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 535 891,00 535 891,00 295 891,00 24 502 470,46 0,00 0,00 0,0013 652 015,46 10 850 455,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 807 306,00 0,00 0,00 0,003 501 099,00 15 306 207,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 500 614,00 0,00 0,00 0,0095 614,00 6 405 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 74 491,00 0,00 0,00 0,0074 491,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 71 294,00 0,00 0,00 0,0071 294,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,0062 900,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 203 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarzadzenie nr VIII/89/2023 z dnia 2023-05-25
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